
 
 

UCHWAŁA NR LXIII/602/2023 
RADY MIEJSKIEJ W GRYFICACH 

z dnia 26 kwietnia 2023 r. 

w sprawie zmiany budżetu i zmian w budżecie gminy na 2023 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 
z 2023 r. poz. 40) art. 211 ust. 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2022 r. 
poz. 1634, 1692, 1725, 1747, 1768, 1964 i 2414 oraz z 2023 r. poz. 412) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Zmienia się dochody budżetu gminy dotyczące zadań własnych i zleconych na 2023 rok zgodnie 
z załącznikiem nr 1. 

§ 2. Zmienia się wydatki budżetu gminy dotyczące zadań własnych i zleconych na 2023 rok zgodnie 
z załącznikiem nr 2. 

§ 3. Po dokonanych zmianach w § 1 i 2 plan budżetu zamyka się dochodami w kwocie 129.177.882,82 zł, 
wydatkami w kwocie 140.405.374,12. Planowany deficyt budżetu w wysokości 11.227.491,30 zł zostanie 
pokryty przychodami pochodzącymi z: niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym 
budżetu, wynikających z rozliczenia dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze szczególnymi 
zasadami wykonania budżetu określonymi w odrębnych ustawach - 1.746.293,08 zł., niewykorzystanych 
środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia środków określonych 
w art. 5 ust.1 pkt 2 ustawy o finansach publicznych i dotacji na realizację programu, projektu lub zadania 
finansowego z udziałem tych środków - 165.104,00 zł.,  wolnych środków, jako nadwyżki środków 
pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikających z rozliczeń wyemitowanych papierów 
wartościowych, kredytów i pożyczek z lat ubiegłych - 934.494,22 zł. oraz przychodami z zaciągniętych 
pożyczek i kredytów na rynku krajowym - 8.381.600,00 zł. 

§ 4. W Uchwale Nr LVII/554/2022 Rady Miejskiej w Gryficach z dnia 16 grudnia 2022 r. w sprawie 
uchwalenia budżetu Gminy Gryfice na rok 2023 wprowadza się następujące zmiany: 

1) Załącznik nr 4 do wymienionej uchwały otrzymuje nowe brzmienie jak w załączniku nr 3 do uchwały 

2) Załącznik nr 5 do wymienionej uchwały otrzymuje nowe brzmienie jak w załączniku nr 4 do uchwały 

3) Załącznik nr 7 do wymienionej uchwały otrzymuje nowe brzmienie jak w załączniku nr 5 do uchwały 

4) Załącznik nr 8 do wymienionej uchwały otrzymuje nowe brzmienie jak w załączniku nr 6 do uchwały 

5) Załącznik nr 9 do wymienionej uchwały otrzymuje nowe brzmienie jak w załączniku nr 7 do uchwały 

6) Załącznik nr 10 do wymienionej uchwały otrzymuje nowe brzmienie jak w załączniku nr 8 do uchwały 

7) Załącznik nr 13 do wymienionej uchwały otrzymuje nowe brzmienie jak w załączniku nr 9 do uchwały 

8) Załącznik nr 14 do wymienionej uchwały otrzymuje nowe brzmienie jak w załączniku nr 10 do uchwały 

9) Załącznik nr 17 do wymienionej uchwały otrzymuje nowe brzmienie jak w załączniku nr 11 do uchwały 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO

Szczecin, dnia 04 maja 2023 r.

Poz. 2757



§ 5. wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Gryfic. 

§ 6. uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Zachodniopomorskiego. 

   

   
Przewodniczący Rady 

 
 

Tomasz Kaszlej 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 2 – Poz. 2757



Budżet na rok 2023

DOCHODY

Załącznik nr 1 do Uchwały Nr LXIII/602/2023
Rady Miejskiej w Gryficach z dnia 26.04.2023 r.

Dział Rozdział Nazwa ZmniejszenieZwiększenie

Rolnictwo i łowiectwo 0,00010 9 900,00

Infrastruktura wodociągowa wsi 0,0001043 9 900,00

Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych0940 0,009 900,00

Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną, gaz i
wodę

0,00400 522 000,00

Dostarczanie ciepła 0,0040001 522 000,00

Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na
finansowanie lub dofinansowanie realizacji zadań
związanych z przeciwdziałaniem COVID-19

2180 0,00522 000,00

Transport i łączność 0,00600 1 151,13

Pozostała działalność 0,0060095 1 151,13

Wpływy z tytułu kar i odszkodowań wynikających z umów0950 0,001 151,13

Oświata i wychowanie 0,00801 73 185,00

Szkoły podstawowe 0,0080101 10 761,00

Wpływy z usług0830 0,0010 761,00

Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 0,0080103 62 424,00

Wpływy z usług0830 0,0062 424,00

Pomoc społeczna 10 200,00852 0,00

Pozostała działalność 10 200,0085295 0,00

Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na
finansowanie lub dofinansowanie realizacji zadań
związanych z przeciwdziałaniem COVID-19

2180 10 200,000,00

Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 0,00853 20 400,00

Pozostała działalność 0,0085395 20 400,00

Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na
finansowanie lub dofinansowanie realizacji zadań
związanych z przeciwdziałaniem COVID-19

2180 0,0020 400,00

Rodzina 0,00855 7 000,00

Pozostała działalność 0,0085595 7 000,00

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy
obywatelom Ukrainy

2100 0,007 000,00

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 0,00900 7 563,89

Oświetlenie ulic, placów i dróg 0,0090015 7 563,89

Wpływy z tytułu kar i odszkodowań wynikających z umów0950 0,007 563,89

 Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 3 – Poz. 2757
_______________________________________________________________________________________________________________



Dział Rozdział Nazwa ZmniejszenieZwiększenie

10 200,00RAZEM DOCHODY 641 200,02

 Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 4 – Poz. 2757
_______________________________________________________________________________________________________________



Budżet na rok 2023

WYDATKI

Załącznik nr 2 do Uchwały Nr LXIII/602/2023
Rady Miejskiej w Gryficach z dnia 26.04.2023 r.

Dział Rozdział Nazwa ZmniejszenieZwiększenie

Rolnictwo i łowiectwo 0,00010 2 400,00

Infrastruktura wodociągowa wsi 0,0001043 2 400,00

Zakup materiałów i wyposażenia4210 0,002 400,00

Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną, gaz i
wodę

0,00400 522 000,00

Dostarczanie ciepła 0,0040001 522 000,00

Różne przelewy2970 0,00522 000,00

Transport i łączność 448 000,00600 221 933,61

Drogi publiczne wojewódzkie 400 000,0060013 0,00

Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między
jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie
własnych zadań inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych

6300 400 000,000,00

Drogi publiczne gminne 8 000,0060016 220 782,48

Zakup materiałów i wyposażenia4210 8 000,003 632,30

Zakup usług remontowych4270 0,0039 150,18

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych6050 0,00178 000,00

Pozostała działalność 40 000,0060095 1 151,13

Zakup materiałów i wyposażenia4210 0,001 151,13

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych6050 40 000,000,00

Administracja publiczna 14 362,23750 10 992,00

Urzędy wojewódzkie 4 260,5175011 0,00

Dodatkowe wynagrodzenie roczne4040 4 260,510,00

Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 10 101,7275023 10 992,00

Wynagrodzenia osobowe pracowników4010 0,002 900,00

Dodatkowe wynagrodzenie roczne4040 10 101,720,00

Składki na ubezpieczenia społeczne4110 0,00520,00

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy4120 0,0072,00

Zakup materiałów i wyposażenia4210 0,007 500,00

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 36,42754 14 698,65

Ochotnicze straże pożarne 35,0575412 0,00

Dodatkowe wynagrodzenie roczne4040 35,050,00

Straż gminna (miejska) 0,7775416 10 698,65

Wynagrodzenia osobowe pracowników4010 0,0010 698,65

Dodatkowe wynagrodzenie roczne4040 0,770,00

 Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 5 – Poz. 2757
_______________________________________________________________________________________________________________



Dział Rozdział Nazwa ZmniejszenieZwiększenie

Zarządzanie kryzysowe 0,6075421 4 000,00

Wynagrodzenia osobowe pracowników4010 0,004 000,00

Dodatkowe wynagrodzenie roczne4040 0,600,00

Obsługa długu publicznego 0,00757 21 537,52

Obsługa papierów wartościowych, kredytów i pożyczek
oraz innych zobowiązań jednostek samorządu
terytorialnego zaliczanych do tytułu dłużnego – kredyty i
pożyczki

0,0075702 21 537,52

Odsetki od samorządowych papierów wartościowych lub
zaciągniętych przez jednostkę samorządu terytorialnego
kredytów i pożyczek

8110 0,0021 537,52

Różne rozliczenia 0,00758 40 000,00

Rezerwy ogólne i celowe 0,0075818 40 000,00

Rezerwy4810 0,0040 000,00

Oświata i wychowanie 0,00801 73 185,00

Szkoły podstawowe 0,0080101 10 761,00

Zakup usług pozostałych4300 0,0010 761,00

Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 0,0080103 62 424,00

Zakup usług pozostałych4300 0,0062 424,00

Ochrona zdrowia 4 000,00851 4 000,00

Przeciwdziałanie alkoholizmowi 4 000,0085154 4 000,00

Wynagrodzenia osobowe pracowników4010 0,004 000,00

Dodatkowe wynagrodzenie roczne4040 0,420,00

Składki na ubezpieczenia społeczne4110 3 999,580,00

Pomoc społeczna 15 200,00852 5 000,00

Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 5 000,0085228 5 000,00

Wynagrodzenia osobowe pracowników4010 5 000,000,00

Wynagrodzenia bezosobowe4170 0,005 000,00

Pozostała działalność 10 200,0085295 0,00

Świadczenia społeczne3110 10 000,000,00

Zakup usług pozostałych4300 200,000,00

Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 0,00853 20 400,00

Pozostała działalność 0,0085395 20 400,00

Świadczenia społeczne3110 0,0020 000,00

Zakup usług pozostałych4300 0,00400,00

Rodzina 0,00855 7 000,00

Pozostała działalność 0,0085595 7 000,00

Świadczenia społeczne wypłacane obywatelom Ukrainy
przebywającym na terytorium RP

3290 0,007 000,00

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 2 589,21900 8 695,86

Gospodarka odpadami komunalnymi 1 131,9790002 1 131,97

Wynagrodzenia osobowe pracowników4010 0,001 131,97

Dodatkowe wynagrodzenie roczne4040 131,970,00

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy4120 1 000,000,00

 Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 6 – Poz. 2757
_______________________________________________________________________________________________________________



Dział Rozdział Nazwa ZmniejszenieZwiększenie

Oświetlenie ulic, placów i dróg 1 457,2490015 7 563,89

Zakup usług remontowych4270 0,00614,39

Zakup usług pozostałych4300 1 457,240,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych6050 0,006 949,50

Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 0,00921 163 345,24

Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 0,0092109 83 345,24

Dotacja celowa z budżetu dla pozostałych jednostek
zaliczanych do sektora finansów publicznych

2800 0,0050 000,00

Zakup materiałów i wyposażenia4210 0,001 888,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych6050 0,0030 000,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych6059 0,001 457,24

Biblioteki 0,0092116 80 000,00

Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej
instytucji kultury

2480 0,0080 000,00

Kultura fizyczna 18 000,00926 18 000,00

Pozostała działalność 18 000,0092695 18 000,00

Zakup energii4260 18 000,000,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych6050 0,0018 000,00

502 187,86RAZEM WYDATKI 1 133 187,88

 Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 7 – Poz. 2757
_______________________________________________________________________________________________________________



Dz. Rozdz. §
1 2 3 4 5 6 7 8

1 010 01044 6050
Budowa sieci kanalizacji sanitarnej z miejscowości Prusinowo do miejscowości Niekładź w gminie 
Gryfice

2023 65 000,00 65 000,00

2 010 01044 6370
Budowa sieci kanalizacji sanitarnej z miejscowości Prusinowo do miejscowości Niekładź w Gminie 
Gryfice

2022-2023 1 300 000,00 1 235 000,00

3 600 60013 6300
Budowa II etapu obwodnicy Gryfic jako połączenie drogi wojewódzkiej nr 110, poprzez skrzyżowanie 
z drogą wojewódzką nr 105 do drogi wojewódzkiej nr 109 relacji Gryfice-Płoty

2022-2027 19 500 000,00 0,00

4 600 60014 6300
Dofinansowanie remontu drogi powiatowej DP 31114Z na odcinku Prusinowo - Gryfice (z 
wyłączeniem skrzyżowania z DW 105)

2023 1 500 000,00 1 500 000,00

5 600 60016 6050
Opracowanie dokumentacji oraz modernizacja dróg na nowym osiedlu ul. Bursztynowej i ulic 
przyległych - położenie chodników i budowa dróg dojazdowych z kanalizacją deszczową

2017-2027 11 750 708,00 2 252 000,00

6 600 60016 6050 Odwodnienie drogi przy ul. Leśnej w Zaleszczycach 2023 10 000,00 10 000,00

7 600 60016 6050
Opracowanie dokumentacji technicznej na budowę dróg ul. Pliszki i Leśna Ostoja w Rzęskowie wraz 
z infrastrukturą towarzyszącą oraz sieci wod.-kan. na pozostałych ulicach - kontynuacja

2021-2024 299 990,00 20 000,00

8 600 60016 6050 Modernizacja ul. Sosnowej w Gryficach 2021-2024 500 000,00 10 000,00

9 600 60016 6050
Przebudowa drogi wewnętrznej wraz z odwodnieniem na odcinku od ul.Strzeleckiej do ul. Szewskiej 
w Gryficach

2018-2026 300 000,00 20 000,00

10 600 60016 6050 Wykonanie dokumentacji na przebudowę ul. Zdrojowej 2022-2025 50 000,00 20 000,00

11 600 60016 6050
Opracowanie dokumentacji wraz z projektem organizacji ruchu na remont drogi gminnej Rzęsin-
Popiele

2023 10 000,00 10 000,00

12 600 60016 6050 Remont jezdni - ułożenie nowej nakładki bitumicznej - ul. Słoneczna w Gryficach 2023 122 000,00 122 000,00

13 600 60016 6050
Opracowanie dokumentacji technicznej oraz zmiany organizacji ruchu dot. modernizacji wraz z 
oświetleniem 2 przejść dla pieszych w Gryficach (w ramach RFDS).

2023 13 530,00 13 530,00

14 750 75023 6050 Modernizacja pokrycia dachowego i obróbek blacharskich budynku UM Gryfice 2023 5 000,00 5 000,00
15 750 75023 6050 Wykonanie koncepcji na termomodernizację budynku Urzędu Miejskiego 2023 5 000,00 5 000,00
16 750 75023 6050 Wykonanie klatki oddymnej w budynku UM Gryfice 2023 4 000,00 4 000,00
17 750 75023 6050 Cyfrowa Gmina 2023 0,00 0,00
18 750 75023 6057 Cyfrowa Gmina 2023 202 000,00 202 000,00
19 750 75023 6060 Cyfrowa Gmina 2023 0,00 0,00
20 750 75023 6067 Cyfrowa Gmina 2023 472 000,00 472 000,00

Plan 2023

Jednostka organizacyjna realizująca inwestycje - Urząd Miejski

Załącznik Nr 3 do Uchwały Nr LXIII/602/2023
Rady Miejskiej w Gryficach z dnia 26.04.2023 r.

Inwestycje Gminy Gryfice na rok 2023

L.p.
Klasyfikacja

Nazwa inwestycji
Łączne nakłady 

finansowe
Okres 

realizacji

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 8 – Poz. 2757



1 2 3 4 5 6 7 8
21 754 75404 6170 Dofinansowanie zakupu pojazdów służbowych - policja 2023 90 000,00 90 000,00

22 754 75410 6170
Dofinansowanie zakupu samochodu dla Komendy Powiatowej Państwowej Straży Pożarnej w 
Gryficach

2023 15 000,00 15 000,00

23 754 75421 6050 Zakup i montaż anteny nadawczo - odbiorczej na potrzeby zarządzania kryzysowego 2023 10 000,00 10 000,00
24 801 80104 6050 Wykonanie dokumentacji oraz budowa przedszkola z oddziałami żłobkowymi 2019-2024 13 669 230,00 6 907 940,00
25 851 85154 6060 Rozbudowa i modernizacja monitoringu 2023 80 000,00 80 000,00

6050 3 808 715,00
6370 2 400 000,00

27 900 90001 6050
Opracowanie dokumentacji na budowę sieci wodociągowej i kanalizacji sanitarnej ul. Wierzbowa i 
Spacerowa w Gryficach

2023 20 000,00 20 000,00

28 900 90001 6060 Zakup sieci wodociągowej, dz. nr 447/19, 113, obręb Brodniki 2023 100,00 100,00
29 900 90001 6060 Zakup sieci wodno-kanalizacyjnej, dz. nr 424/153, obręb Rzęskowo 2023 100,00 100,00

30 900 90001 6060
Zakup sieci wodno-kanalizacyjnej, dz. nr 550 ul. Rapackiego, dz. nr 553 i dz. nr 14/5 ul. Nowy Świat, 
obręb Gryfice-4

2023 100,00 100,00

31 900 90001 6060 Zakup sieci wodociągowej dz. nr 451/1, 422/2, 369/15, obręb Rzęskowo 2023 100,00 100,00
32 900 90001 6060 Zakup sieci wodno-kanalizacyjnej, dz. nr 107/6, obręb Rzęskowo 2023 100,00 100,00
33 900 90001 6060 Zakup sieci wodociągowej dz. nr 26, 226/2, obręb Przybiernówko 2023 100,00 100,00
34 900 90001 6060 Zakup sieci wodociągowej, dz.nr 376/27, ul. Widokowa 1a, obręb Gryfice-6 2023 100,00 100,00
35 900 90001 6060 Zakup dwóch hydrantów - dz. nr 228/8, 228/9, ul. Nowy Świat, obręb Gryfice-5 2023 100,00 100,00

36 900 90015 6050
Opracowanie programu funkcjonalno-użytkowego na przebudowę i modernizację oświetlenia 
ulicznego w Gryficach

2023 14 247,00 14 247,00

37 900 90015 6050
Poprawa efektywności energetycznej - Budowa punktów świetlnych na terenie Gminy Gryfice, w tym 
ul. Panoramiczna, Pogodna oraz przejśc dla pieszych przy ul. Bursztynowej i Nowy Świat (przy 
sklepie Dino)

2023 96 470,00 96 470,00

38 900 90015 6050 Ustawienie lampy elektrycznej w m. Jabłonowo 2023 6 949,50 6 949,50
6050 332 460,00
6370 0,00

40 921 92109 6059 Budowa świetlicy wiejskiej w miejscowości Rzęskowo, Gmina Gryfice 2022-2023 1 479 990,00 645 397,24

41 921 92120 6050
Wykonanie schodów zewnętrznych na Basztę Prochową w Gryficach oraz wzmocnienie konstrukcji 
dachu stożkowego Baszty Prochowej w Gryficach

2023 46 740,00 46 740,00

42 926 92601 6050 Budowa pełnowymiarowego boiska treningowego do piłki nożnej z nawierzchnią ze sztucznej trawy 2021-2026 400 000,00 20 000,00
43 926 92695 6050 Montaż pomp ciepła 2023 18 000,00 18 000,00

20 478 248,74

1 010 01043 6050 Wykonanie dokumentacji technicznej i wymiana sieci wodociągowej w Trzygłowie 2021-2025 870 200,00 100 500,00
2 010 01043 6050 Wykonanie dokumentacji oraz budowa sieci wodno-kanalizacynej w Rzęskowie i Leśnej Polanie 2017-2024 477 964,00 98 000,00

26

39

854 85495

921 92109

Jednostka organizacyjna realizująca inwestycje - Zakład Usług Komunalnych

Dzienny Dom Seniora w Gryficach ul. Piłsudskiego 2018-2024 8 750 540,00

Budowa infrastruktury kulturalnej - świetlice wiejskie w miejscowości Przybiernówko i Trzygłów w 
Gminie Gryfice

2016-2024 9 004 460,00

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 9 – Poz. 2757



1 2 3 4 5 6 7 8
3 010 01044 6050 Budowa oczyszczalni ścieków w Ościęcinie 2022-2023 850 709,00 300 000,00
4 400 40002 6050 Wykonanie koncepcji modernizacji i przebudowy wodociągów w m. Gryfice 2023 75 000,00 75 000,00
5 400 40002 6050 Modernizacja SUW Śniadeckich 2023 322 000,00 322 000,00
6 600 60014 6050 Budowa chodnika przy drodze powiatowej- (kontynuacja - Sołectwo Baszewice) 2023 17 631,18 17 631,18
7 600 60014 6050 Budowa chodnika przy drodze powiatowej -(kontynuacja - Sołectwo Otok) 2023 21 645,08 21 645,08
8 600 60014 6050 Budowa chodnika przy drodze powiatowej -(kontynuacja - Sołectwo Zacisze) 2023 12 224,15 12 224,15
9 600 60014 6050 Zakup materiałów do budowy chodnika przy drodze powiatowej - Sołectwo Ościęcin 2023 18 000,00 18 000,00
10 600 60016 6050 Budowa chodnika przy drodze gminnej - (kontynuacja Sołectwo Barkowo) 2023 20 000,00 20 000,00
11 600 60016 6050 Budowa chodnika przy drodze gminnej - (kontynuacja - Sołectwo Rybokarty) 2023 15 498,89 15 498,89
12 600 60016 6050 Budowa chodnika w m. Waniorowo - (kontynuacja - Sołectwo Waniorowo) 2023 12 788,51 12 788,51
13 600 60016 6050 Budowa chodnika przy drodze gminnej - kontynuacja - Sołectwo Borzęcin 2023 13 370,14 13 370,14
14 600 60016 6050 Budowa chodnika przy drodze gminnej - kontynuacja - Sołectwo Kukań 2023 17 377,34 17 377,34

15 600 60016 6050 Zakup kostki polbruk do modernizacji gminnej drogi osiedlowej - kontynuacja - Sołectwo Prusinowo 2023 8 104,09 8 104,09

16 600 60016 6050 Budowa chodnika przy drodze gminnej w m. Rotnowo - kontynuacja - Sołectwo Rotnowo 2023 22 388,07 22 388,07
17 600 60016 6050 Budowa drogi z kostki polbruk w m. Sikory - Sołectwo Sikory 2023 11 253,28 11 253,28

18 600 60016 6050
Budowa chodnika - zakup kostki polbruk do budowy chodnika przy drodze gminnej  I etap - Sołectwo 
Wołczyno

2023 11 928,15 11 928,15

19 600 60016 6050 Budowa drogi ul. Skrajna w m. Borzyszewo 2023 34 191,21 34 191,21
20 600 60016 6050 Budowa drogi w m. Górzyca 2023 20 000,00 20 000,00
21 600 60016 6050 Budowa chodnika ul. Orzeszkowej 2023 50 000,00 50 000,00
22 600 60016 6050 Budowa chodnika przy drodze gminnej w Rotnowie 2023 8 000,00 8 000,00
23 600 60016 6050 Modernizacja chodnika ul. Warszawska 2023 50 000,00 50 000,00
24 600 60016 6050 Budowa chodnika w m. Zielin 2023 50 000,00 50 000,00
25 600 60095 6050 Wykonanie dokumentacji i budowa parkingu przy ul. Broniszewskiej wraz z oświetleniem 2021-2023 520 000,00 20 000,00

26 900 90001 6050
Modernizacja oczyszczalni ścieków i kanalizacji sanitarnej w Gryficach-: wymiana balustrad przy 
reaktorach biologicznych, wykonanie utwardzenia powierzchni manewrowej i zadaszenia płyty 
kompostowej, montaż systemu bezpieczeństwa  gazowego hali krat

2022-2026 1 000 000,00 25 000,00

RAZEM 1 354 900,09

1 600 60014 6050 Zakup i montaż nowej wiaty przystankowej w m. Jasiel - Sołectwo Jasiel 2023 12 000,00 12 000,00
2 600 60016 6050 Budowa chodnika dla pieszych przy drodze gminnej - Sołectwo Zielin 2023 3 473,57 3 473,57
3 600 60016 6050 Budowa chodnika przy drodze gminnej - kontynuacja - Sołectwo Trzygłów 2023 4 000,00 4 000,00
4 921 92195 6050 Budowa altany plenerowej - Sołectwo Grębocin 2023 11 631,32 11 631,32
5 921 92195 6050 Wymiana ogrodzenia-kontynuacja - Sołectwo Smolęcin 2023 3 500,00 3 500,00
6 926 92695 6050 Budowa zjazdu liniowego - Sołectwo Trzygłów 2023 10 703,00 10 703,00

FUNDUSZ SOŁECKI

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 10 – Poz. 2757



1 2 3 4 5 6 7 8
7 926 92695 6050 Wykonanie ogrodzenia placu zabaw - kontynuacja - Sołectwo Zielin 2023 14 071,89 14 071,89
8 926 92695 6050 Zakup wraz z montażem urządzeń zabawowych na placu zabaw - Sołectwo Kołomąć 2023 11 731,60 11 731,60
9 926 92695 6050 Zakup i montaż urządzen zabawowych na plac zabaw wg PZT - Sołectwo Stawno 2023 12 000,00 12 000,00

83 111,38 83 111,38
21 916 260,21RAZEM

Razem

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 11 – Poz. 2757



 Załącznik nr 4 do Uchwały Nr LXIII/602/2023 
Rady Miejskiej w Gryficach z dnia 26.04.2023 r. 

 

 

Dochody i wydatki budżetu Gminy Gryfice związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań 
zleconych odrębnymi ustawami w 2023 roku 

 

 

 

Nazwa 

Dotacje ogółem Wydatki ogółem 

z tego 

Wydatki 
majątkowe Wydatki bieżące 

wydatki jednostek budżetowych 

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych 

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem środków, 
o których mowa w 
art.5 ust.1 pkt 2 i 3 

Dział  

wynagrodzenia i 
składki od nich 

naliczane 

wydatki związane z 
realizacją ich 

statutowych zadań 

Rozdział 
 

 

750 Administracja publiczna 272 916,00 272 916,00 272 916,00 272 916,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

75011 Urzędy wojewódzkie  272 916,00 272 916,00 272 916,00 272 916,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

75056 Spis powszechny i inne 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

75095 Pozostała działalność 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

751 
Urzędy naczelnych organów władzy 
państwowej, kontroli i ochrony 
prawa oraz sądownictwa 

4 548,00 4 548,00 4 548,00 4 548,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

75101 
Urzędy naczelnych organów 
władzy państwowej, kontroli i 
ochrony prawa 

4 548,00 4 548,00 4 548,00 4 548,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

75107 
Wybory Prezydenta 
Rzeczypospolitej Polskiej 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

75108 Wybory do Sejmu i Senatu 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

75109 

Wybory do rad gmin, rad powiatów 
i sejmików województw, wybory 
wójtów, burmistrzów i prezydentów 
miast oraz referenda gminne, 
powiatowe i wojewódzkie  

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

75113 
Wybory do Parlamentu 
Europejskiego 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 12 – Poz. 2757



Nazwa 

Dotacje ogółem Wydatki ogółem 

z tego 

Wydatki 
majątkowe Wydatki bieżące 

wydatki jednostek budżetowych 

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych 

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem środków, 
o których mowa w 
art.5 ust.1 pkt 2 i 3 

Dział  

wynagrodzenia i 
składki od nich 

naliczane 

wydatki związane z 
realizacją ich 

statutowych zadań 

Rozdział 
 

 

852 Pomoc społeczna 389 924,00 389 924,00 389 924,00 0,00 368 324,00 22 600,00 0,00 0,00 

85213 

Składki na ubezpieczenie 
zdrowotne opłacane za osoby 
pobierające niektóre świadczenia z 
pomocy społecznej oraz za osoby 
uczestniczące w zajęciach w 
centrum integracji społecznej  

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

85215 Dodatki mieszkaniowe 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

85219 Ośrodki pomocy społecznej 21 924,00 21 924,00 21 924,00 0,00 324,00 21 600,00 0,00 0,00 

85228 
Usługi opiekuńcze i 
specjalistyczne usługi opiekuńcze 

368 000,00 368 000,00 368 000,00 0,00 368 000,00 0,00 0,00 0,00 

85278 
Usuwanie skutków klęsk 
żywiołowych 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

85295 Pozostała działalność 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 

853 
Pozostałe zadania w zakresie 
polityki społecznej 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 000,00 0,00 0,00 

85395 Pozostała działalność 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 000,00 0,00 0,00 

855 Rodzina 10 732 123,71 10 732 123,71 10 732 123,71 977 400,00 148 123,71 9 659 600,00 0,00 0,00 

85501 Świadczenie wychowawcze 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

85502 

Świadczenia rodzinne, świadczenie 
z funduszu alimentacyjnego oraz 
składki na ubezpieczenia 
emerytalne i rentowe z 
ubezpieczenia społecznego 

10 584 123,71 10 584 123,71 10 584 123,71 977 400,00 123,71 9 606 600,00 0,00 0,00 

85503 Karta Dużej Rodziny 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

85504 Wspieranie rodziny 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

85513 

Składki na ubezpieczenie 
zdrowotne opłacane za osoby 
pobierające niektóre świadczenia 
rodzinne oraz za osoby 
pobierające zasiłki dla opiekunów  

148 000,00 148 000,00 148 000,00 0,00 148 000,00 0,00 0,00 0,00 

85595 Pozostała działalność 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 53 000,00 0,00 0,00 

 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 13 – Poz. 2757



Nazwa 

Dotacje ogółem Wydatki ogółem 

z tego 

Wydatki 
majątkowe Wydatki bieżące 

wydatki jednostek budżetowych 

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych 

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem środków, 
o których mowa w 
art.5 ust.1 pkt 2 i 3 

Dział  

wynagrodzenia i 
składki od nich 

naliczane 

wydatki związane z 
realizacją ich 

statutowych zadań 

Rozdział 
 

 

 Ogółem:  11 399 511,71 11 399 511,71 11 399 511,71 1 254 864,00 516 447,71 9 688 200,00 0,00 0,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 14 – Poz. 2757



Wydatki jednostek pomocniczych

Załącznik nr 5 do Uchwały Nr LXIII/602/2023
Rady Miejskiej w Gryficach z dnia 26.04.2023 r.

Zad.
Nad. Zad.

Jedn.
bud. Dz. Roz. Par. Zwiększenie Zmniejszenie

1 2 3 4 5 6 7 8
FS-ŚWIESZEWO - FS-ŚWIESZEWO 8 000,008 000,00

FS- Świeszewo - Naprawa drogi gminnej z płyt jumbo na kolonii 3,12,15 w Świeszewie 8 000,00 0,00
ZUK-FS-ŚWIESZEW - ZUK-FS-ŚWIESZEWO 8 000,00 0,00

600 - Transport i łączność 8 000,00 0,00
60016 - Drogi publiczne gminne 8 000,00 0,00

427 0 - Zakup usług remontowych 8 000,00 0,00
naprawa drogi - Zakup materiałów do naprawy dróg gminnych z płyt jumbo na koloniach 3, 12, 15 0,00 8 000,00

FS-ŚWIESZEWO - Sołectwo Świeszewo 0,00 8 000,00
600 - Transport i łączność 0,00 8 000,00

60016 - Drogi publiczne gminne 0,00 8 000,00
421 0 - Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 8 000,00

Razem: 8 000,00 8 000,00

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 15 – Poz. 2757



 Załącznik nr 6 do Uchwały Nr LXIII/602/2023 
Rady Miejskiej w Gryficach z dnia 26.04.2023 r. 

 

 

  
 

Dochody i wydatki związane z realizacją zadań określonych w gminnym programie 
profilaktyki i rozwiązywania problemów alkoholowych oraz przeciwdziałania 

narkomanii na rok 2023 
  

  

 

Dział Nazwa 
Plan Zwiększenie Zmniejszenie 

Plan po 
zmianach 

 

Rozdział   
  

 §  
 

756 Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek nieposiadających 
osobowości prawnej oraz wydatki związane z ich poborem 

 Dochody 820 000,00 0,00 0,00 820 000,00 

 Wydatki 0,00 0,00 0,00 0,00 
 

 75618 Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek samorządu terytorialnego na 
podstawie ustaw    

 

 Dochody 820 000,00 0,00 0,00 820 000,00 

 
0270 

Wpływy z części opłaty za zezwolenie 
na sprzedaż napojów alkoholowych w 
obrocie hurtowym 

180 000,00 0,00 0,00 180 000,00 

0480 
Wpływy z opłat za zezwolenia na 
sprzedaż napojów alkoholowych 

640 000,00 0,00 0,00 640 000,00 
 

 

851 Ochrona zdrowia 

 Dochody 0,00 0,00 0,00 0,00 

 Wydatki 1 333 939,60 4 000,00 4 000,00 1 333 939,60 
 

  85153 Zwalczanie narkomanii 
 

 Wydatki 15 000,00 0,00 0,00 15 000,00 
 4210 Zakup materiałów i wyposażenia 5 000,00 0,00 0,00 5 000,00 

4300 Zakup usług pozostałych 10 000,00 0,00 0,00 10 000,00 
 

 

  85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi 
 

 Wydatki 1 318 939,60 4 000,00 4 000,00 1 318 939,60 

 
2800 

Dotacja celowa z budżetu dla 
pozostałych jednostek zaliczanych do 
sektora finansów publicznych 

285 000,00 0,00 0,00 285 000,00 

2820 

Dotacja celowa z budżetu na 
finansowanie lub dofinansowanie 
zadań zleconych do realizacji 
stowarzyszeniom 

58 000,00 0,00 0,00 58 000,00 

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 70 992,00 4 000,00 0,00 74 992,00 
4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 5 239,00 0,00 0,42 5 238,58 
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 41 714,00 0,00 3 999,58 37 714,42 

4120 
Składki na Fundusz Pracy oraz 
Fundusz Solidarnościowy 

7 091,04 0,00 0,00 7 091,04 

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 156 560,00 0,00 0,00 156 560,00 
4190 Nagrody konkursowe 1 000,00 0,00 0,00 1 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 16 – Poz. 2757



Dział Nazwa 
Plan Zwiększenie Zmniejszenie 

Plan po 
zmianach 

 
 

Rozdział   
  

 §  
 

 4210 Zakup materiałów i wyposażenia 79 900,00 0,00 0,00 79 900,00 
4220 Zakup środków żywności 76 260,00 0,00 0,00 76 260,00 
4260 Zakup energii 19 500,00 0,00 0,00 19 500,00 
4270 Zakup usług remontowych 102 000,00 0,00 0,00 102 000,00 
4280 Zakup usług zdrowotnych 24 200,00 0,00 0,00 24 200,00 
4300 Zakup usług pozostałych 286 820,56 0,00 0,00 286 820,56 

4360 
Opłaty z tytułu zakupu usług 
telekomunikacyjnych 

300,00 0,00 0,00 300,00 

4390 
Zakup usług obejmujących wykonanie 
ekspertyz, analiz i opinii 

15 000,00 0,00 0,00 15 000,00 

4430 Różne opłaty i składki 100,00 0,00 0,00 100,00 

4440 
Odpisy na zakładowy fundusz 
świadczeń socjalnych 

1 663,00 0,00 0,00 1 663,00 

4610 
Koszty postępowania sądowego i 
prokuratorskiego 

3 000,00 0,00 0,00 3 000,00 

4700 
Szkolenia pracowników niebędących 
członkami korpusu służby cywilnej 

3 000,00 0,00 0,00 3 000,00 

4710 
Wpłaty na PPK finansowane przez 
podmiot zatrudniający 

1 600,00 0,00 0,00 1 600,00 

6060 
Wydatki na zakupy inwestycyjne 
jednostek budżetowych 

80 000,00 0,00 0,00 80 000,00 
 

 

 
 
 

 

 

 DOCHODY 820 000,00 0,00 0,00 820 000,00 
 

WYDATKI 1 333 939,60 4 000,00 4 000,00 1 333 939,60 
 

SALDO -513 939,60 -4 000,00 -4 000,00 -513 939,60 
 

 
 

 

 

PRZYCHODY-513.939,60 zł. 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 17 – Poz. 2757



w złotych

Lp. Dział Rozdział § Nazwa instytucji Kwota dotacji

1 2 3 4 5 6

1 921 92109 2480 Gryficki Dom Kultury 1 433 024,00

2 921 92116 2480 Miejska Biblioteka Publiczna 1 434 000,00

2 867 024,00

Załącznik Nr 7
do Uchwały Nr LXIII/602/2023

Rady Miejskiej w Gryficach
z dnia 26.04.2023 r.

Dotacje podmiotowe dla jednostek sektora finansów publicznych
udzielone z budżetu Gminy Gryfice w 2023 r.

Ogółem

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 18 – Poz. 2757



w złotych

Lp. Dział Rozdział §
Nazwa zadania

(przeznaczenie dotacji)
Kwota dotacji 

1 2 3 4 5 6

1 851 85154 2800 Utrzymanie świetlic wiejskich 285 000,00
2 900 90013 2310 Utrzymanie schroniska dla zwierząt 130 000,00
3 921 92109 2800 Utrzymanie świetlic wiejskich 150 000,00

4 921 92109 2800 Dofinansowanie RED SWING LOW GRYFICE 50 000,00

615 000,00

Załącznik Nr 8
do Uchwały Nr LXIII/602/2023

Rady Miejskiej w Gryficach
z dnia 26.04.2023 r.

Dotacje celowe
udzielone z budżetu Gminy Gryfice

na zadania własne gminy realizowane przez podmioty należące
do sektora finansów publicznych w 2023 r.

Ogółem

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 19 – Poz. 2757



 Załącznik nr 9 do Uchwały Nr LXIII/602/2023 
Rady Miejskiej w Gryficach z dnia 26.04.2023 r. 

 

 

  

 

Dochody i wydatki planowane na podstawie art. 6r ustawy z dnia 13 września 1996 r. o 
utrzymaniu czystości i porządku w gminach na rok 2023 

  

  

 

Dział Nazwa 
Plan Zwiększenie Zmniejszenie 

Plan po 
zmianach 

 

Rozdział   
  

 §  
 

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 

 Dochody 7 750 000,00 0,00 0,00 7 750 000,00 

 Wydatki 8 272 943,48 1 131,97 1 131,97 8 272 943,48 
 

  90002 Gospodarka odpadami komunalnymi 
 

 Dochody 7 750 000,00 0,00 0,00 7 750 000,00 

 

0490 

Wpływy z innych lokalnych opłat 
pobieranych przez jednostki 
samorządu terytorialnego na 
podstawie odrębnych ustaw 

7 750 000,00 0,00 0,00 7 750 000,00 

 

 Wydatki 8 272 943,48 1 131,97 1 131,97 8 272 943,48 

 
3020 

Wydatki osobowe niezaliczone do 
wynagrodzeń 

1 820,00 0,00 0,00 1 820,00 

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 283 180,00 1 131,97 0,00 284 311,97 
4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 16 028,00 0,00 131,97 15 896,03 
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 51 795,00 0,00 0,00 51 795,00 

4120 
Składki na Fundusz Pracy oraz 
Fundusz Solidarnościowy 

7 331,00 0,00 1 000,00 6 331,00 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 15 485,00 0,00 0,00 15 485,00 
4260 Zakup energii 2 500,00 0,00 0,00 2 500,00 
4270 Zakup usług remontowych 6 461,00 0,00 0,00 6 461,00 
4280 Zakup usług zdrowotnych 800,00 0,00 0,00 800,00 
4300 Zakup usług pozostałych 7 862 274,48 0,00 0,00 7 862 274,48 

4360 
Opłaty z tytułu zakupu usług 
telekomunikacyjnych 

700,00 0,00 0,00 700,00 

4410 Podróże służbowe krajowe 500,00 0,00 0,00 500,00 
4430 Różne opłaty i składki 9 120,00 0,00 0,00 9 120,00 

4440 
Odpisy na zakładowy fundusz 
świadczeń socjalnych 

6 649,00 0,00 0,00 6 649,00 

4510 Opłaty na rzecz budżetu państwa 500,00 0,00 0,00 500,00 

4610 
Koszty postępowania sądowego i 
prokuratorskiego 

5 000,00 0,00 0,00 5 000,00 

4700 
Szkolenia pracowników niebędących 
członkami korpusu służby cywilnej 

2 800,00 0,00 0,00 2 800,00 
 

 

  90026 Pozostałe działania związane z gospodarką odpadami 
 

 Dochody 0,00 0,00 0,00 0,00 
 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 20 – Poz. 2757



Dział Nazwa 
Plan Zwiększenie Zmniejszenie 

Plan po 
zmianach 

 
 

Rozdział   
  

 §  
 
 
 

 

 

 DOCHODY 7 750 000,00 0,00 0,00 7 750 000,00 
 

WYDATKI 8 272 943,48 1 131,97 1 131,97 8 272 943,48 
 

SALDO -522 943,48 -1 131,97 -1 131,97 -522 943,48 
 

 
 

 

 

PRZYCHODY-522.943,48 zł. 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 21 – Poz. 2757



Dochody i wydatki wyodrębnione w budżecie Gminy Gryfice w ramach środków
pochodzących z Funduszu Pomocy obywatelom Ukrainy na rok 2023

Załącznik nr 10 do Uchwały Nr LXIII/602/2023
Rady Miejskiej w Gryficach z dnia 26.04.2023 r.

Symbol

Nazwa ZwiększeniePlan
Plan po

zmianach
Zmniejszenie

Dział
Rozdział

§

750 Administracja publiczna

0,000,00414,75 414,75Dochody

0,000,00414,75 414,75Wydatki

Urzędy wojewódzkie 75011

0,000,000,00 0,00Dochody

0,000,000,00 0,00Wydatki

Pozostała działalność75095

0,000,00414,75 414,75Dochody

2100

Środki z Funduszu Pomocy na
finansowanie lub dofinansowanie
zadań bieżących w zakresie pomocy
obywatelom Ukrainy

0,000,00414,75 414,75

0,000,00414,75 414,75Wydatki

4740
Wynagrodzenia i uposażenia
wypłacane w związku z pomocą
obywatelom Ukrainy

0,000,00414,75 414,75

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa

0,000,00157 000,00 157 000,00Dochody

0,000,00157 000,00 157 000,00Wydatki

Pozostała działalność75495

0,000,00157 000,00 157 000,00Dochody

2100

Środki z Funduszu Pomocy na
finansowanie lub dofinansowanie
zadań bieżących w zakresie pomocy
obywatelom Ukrainy

0,000,00157 000,00 157 000,00

0,000,00157 000,00 157 000,00Wydatki

3280
Świadczenia związane z udzielaniem
pomocy obywatelom Ukrainy

0,000,00157 000,00 157 000,00

758 Różne rozliczenia

0,000,00152 567,00 152 567,00Dochody

0,000,000,00 0,00Wydatki

Różne rozliczenia finansowe75814

 Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 22 – Poz. 2757
_______________________________________________________________________________________________________________



Symbol

Nazwa ZwiększeniePlan
Plan po

zmianach
Zmniejszenie

Dział
Rozdział

§

0,000,00152 567,00 152 567,00Dochody

2100

Środki z Funduszu Pomocy na
finansowanie lub dofinansowanie
zadań bieżących w zakresie pomocy
obywatelom Ukrainy

0,000,00152 567,00 152 567,00

801 Oświata i wychowanie

0,000,000,00 0,00Dochody

0,000,00152 567,00 152 567,00Wydatki

Szkoły podstawowe80101

0,000,00141 503,00 141 503,00Wydatki

4350
Zakup towarów (w szczególności
materiałów, leków, żywności) w
związku z pomocą obywatelom Ukrainy

0,000,00964,00 964,00

4370
Zakup usług związanych z pomocą
obywatelom Ukrainy

0,000,0020 173,00 20 173,00

4750
Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane
w związku z pomocą obywatelom
Ukrainy

0,000,00120 366,00 120 366,00

Przedszkola80104

0,000,0011 064,00 11 064,00Wydatki

4350
Zakup towarów (w szczególności
materiałów, leków, żywności) w
związku z pomocą obywatelom Ukrainy

0,000,00102,00 102,00

4370
Zakup usług związanych z pomocą
obywatelom Ukrainy

0,000,001 340,00 1 340,00

4750
Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane
w związku z pomocą obywatelom
Ukrainy

0,000,009 622,00 9 622,00

852 Pomoc społeczna

0,000,001 000,00 1 000,00Dochody

0,000,001 000,00 1 000,00Wydatki

Pozostała działalność85295

0,000,001 000,00 1 000,00Dochody

2100

Środki z Funduszu Pomocy na
finansowanie lub dofinansowanie
zadań bieżących w zakresie pomocy
obywatelom Ukrainy

0,000,001 000,00 1 000,00

0,000,001 000,00 1 000,00Wydatki

3290
Świadczenia społeczne wypłacane
obywatelom Ukrainy przebywającym na
terytorium RP

0,000,001 000,00 1 000,00

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej

0,000,006 599,99 6 599,99Dochody

0,000,006 599,99 6 599,99Wydatki

Pozostała działalność85395

 Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 23 – Poz. 2757
_______________________________________________________________________________________________________________



Symbol

Nazwa ZwiększeniePlan
Plan po

zmianach
Zmniejszenie

Dział
Rozdział

§

0,000,006 599,99 6 599,99Dochody

2100

Środki z Funduszu Pomocy na
finansowanie lub dofinansowanie
zadań bieżących w zakresie pomocy
obywatelom Ukrainy

0,000,006 599,99 6 599,99

0,000,006 599,99 6 599,99Wydatki

3290
Świadczenia społeczne wypłacane
obywatelom Ukrainy przebywającym na
terytorium RP

0,000,006 000,00 6 000,00

4350
Zakup towarów (w szczególności
materiałów, leków, żywności) w
związku z pomocą obywatelom Ukrainy

0,000,00120,00 120,00

4740
Wynagrodzenia i uposażenia
wypłacane w związku z pomocą
obywatelom Ukrainy

0,000,00399,96 399,96

4850

Składki i inne pochodne od
wynagrodzeń pracowników
wypłacanych w związku z pomocą
obywatelom Ukrainy

0,000,0080,03 80,03

855 Rodzina

0,007 000,0046 000,00 53 000,00Dochody

0,007 000,0046 000,00 53 000,00Wydatki

Pozostała działalność85595

0,007 000,0046 000,00 53 000,00Dochody

2100

Środki z Funduszu Pomocy na
finansowanie lub dofinansowanie
zadań bieżących w zakresie pomocy
obywatelom Ukrainy

0,007 000,0046 000,00 53 000,00

0,007 000,0046 000,00 53 000,00Wydatki

3290
Świadczenia społeczne wypłacane
obywatelom Ukrainy przebywającym na
terytorium RP

0,007 000,0046 000,00 53 000,00

363 581,74 7 000,00DOCHODY 0,00 370 581,74

363 581,74 7 000,00 0,00 370 581,74

0,00 0,00 0,00 0,00

WYDATKI

SALDO

 Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 24 – Poz. 2757
_______________________________________________________________________________________________________________



Dochody i wydatki wyodrębnione w budżecie Gminy Gryfice w ramach środków
pochodzących z Funduszu Covid-19 na rok 2023

Załącznik nr 11 do Uchwały Nr LXIII/602/2023
Rady Miejskiej w Gryficach z dnia 26.04.2023 r.

Symbol

Nazwa ZwiększeniePlan
Plan po

zmianach
Zmniejszenie

Dział
Rozdział

§

400 Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną, gaz i wodę

0,00522 000,00600 000,00 1 122 000,00Dochody

0,00522 000,00600 000,00 1 122 000,00Wydatki

Dostarczanie ciepła40001

0,00522 000,00600 000,00 1 122 000,00Dochody

2180

Środki z Funduszu Przeciwdziałania
COVID-19 na finansowanie lub
dofinansowanie realizacji zadań
związanych z przeciwdziałaniem
COVID-19

0,00522 000,00600 000,00 1 122 000,00

0,00522 000,00600 000,00 1 122 000,00Wydatki

2970 Różne przelewy 0,00522 000,00600 000,00 1 122 000,00

852 Pomoc społeczna

10 200,000,0010 200,00 0,00Dochody

10 200,000,0010 200,00 0,00Wydatki

Pozostała działalność85295

10 200,000,0010 200,00 0,00Dochody

2180

Środki z Funduszu Przeciwdziałania
COVID-19 na finansowanie lub
dofinansowanie realizacji zadań
związanych z przeciwdziałaniem
COVID-19

10 200,000,0010 200,00 0,00

10 200,000,0010 200,00 0,00Wydatki

3110 Świadczenia społeczne 10 000,000,0010 000,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 200,000,00200,00 0,00

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej

0,0020 400,00187 170,00 207 570,00Dochody

0,0020 400,00187 170,00 207 570,00Wydatki

Pozostała działalność85395

0,0020 400,00187 170,00 207 570,00Dochody

 Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 25 – Poz. 2757
_______________________________________________________________________________________________________________



Symbol

Nazwa ZwiększeniePlan
Plan po

zmianach
Zmniejszenie

Dział
Rozdział

§

2180

Środki z Funduszu Przeciwdziałania
COVID-19 na finansowanie lub
dofinansowanie realizacji zadań
związanych z przeciwdziałaniem
COVID-19

0,0020 400,00187 170,00 207 570,00

0,0020 400,00187 170,00 207 570,00Wydatki

3110 Świadczenia społeczne 0,0020 000,00183 440,00 203 440,00

4300 Zakup usług pozostałych 0,00400,003 730,00 4 130,00

797 370,00 542 400,00DOCHODY 10 200,00 1 329 570,00

797 370,00 542 400,00 10 200,00 1 329 570,00

0,00 0,00 0,00 0,00

WYDATKI

SALDO

 Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 26 – Poz. 2757
_______________________________________________________________________________________________________________


	Uchwała
	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4
	Zalacznik 5
	Zalacznik 6
	Zalacznik 7
	Zalacznik 8
	Zalacznik 9
	Zalacznik 10
	Zalacznik 11

		2023-05-04T12:03:23+0000
	Polska
	Karol Śmist; ZUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




